
VEVOR Turbina Wiatrowa 600W 12V -
Mobilny Generator Energii
Indeks: 716871 Producent: VEVOR Kod producenta: baenaenjt719

Cena: 681.11 zł

Opis

VEVOR Generator wiatru 600W 12V Generator turbiny
solarnej przenośny generator latarni
Producent: VEVOR

Wysokiej jakości ostrza : Ostrze jest formowane metodą wtrysku syntetycznego z wzmocnionego materiału z włókna
nylonowego o wysokiej wytrzymałości. Ten ostatni jest spiralny dla lepszej aerodynamiki i pozwala wirnikowi na płynną
i cichą pracę. Niski wiatr lub silny wiatr, nasza latarnia wiatrowa jest idealna do odprowadzania wszystkich wiatrów, a
tym samym dostarczania energii elektrycznej.
Doskonały generator : Zaprojektowany z jednofazowym generatorem PMG AC, turbo jest wyposażony w inteligentny
mikroprocesor śledzenia o niskim momencie obrotowym i dużej mocy, który może skutecznie regulować prąd i
napięcie. Zwiększa to wykorzystanie energii wiatrowej i roczną produkcję energii elektrycznej. Specjalna konstrukcja
wirnika zwiększa prędkość obrotową ostrzy.
Kompaktowy i stały: Dzięki dwóm łożyskom ruch wentylatora jest bardziej stabilny. Wibracje i hałas są niskie.
Kompaktowy trójwymiarowy kształt pozwala obracać się, gdy wiatr jest słaby lub silny, co pozwala na wytwarzanie
energii elektrycznej przez wszystkie wiatry.
Łatwa instalacja: Ten zestaw generatora pionowej turbiny wiatrowej jest wyposażony w kontroler wewnętrzny i już
zainstalowaną obręcz, wygodniejszy niż kołnierz i kontroler zewnętrzny. Oszczędza to czas i pieniądze.
Różne zastosowania: Idealnie nadaje się do łodzi, altanek, domków lub mobilnych domów, jak również do rodzinnych,
korporacyjnych i przemysłowych suplementów energetycznych itp. Nigdy więcej nie będziesz w stanie się z nich
przegapić. Prawdziwe narzędzie do zielonej energii elektrycznej.

zawarte komponenty: produkt
punkt znaku wypunktowania: Wysokiej jakości ostrza : Ostrze jest formowane metodą wtrysku syntetycznego z
wzmocnionego materiału z włókna nylonowego o wysokiej wytrzymałości. Ten ostatni jest spiralny dla lepszej
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o niskim momencie obrotowym i dużej mocy, który może skutecznie regulować prąd i napięcie. Zwiększa to
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pozwala na wytwarzanie energii elektrycznej przez wszystkie wiatry., Łatwa instalacja: Ten zestaw generatora
pionowej turbiny wiatrowej jest wyposażony w kontroler wewnętrzny i już zainstalowaną obręcz, wygodniejszy niż
kołnierz i kontroler zewnętrzny. Oszczędza to czas i pieniądze., Różne zastosowania: Idealnie nadaje się do łodzi,
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Moc 600W

Napięcie 12V

Wymiary 148x67x3,5 cm

marka: VEVOR
ogólne słowo kluczowe: generator wiatru generator turbiny generator turbiny wiatrowej generator turbiny wiatrowej
generator turbiny elektrycznej generator turbiny generator wiatru turbina
efektywność: A
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 700721041305, 0700721041305
numer części: baenaenjt719
waga przesyłki internetowej: 9.08 kilograms
nazwa typu elementu: Zestaw monokrystalicznych paneli słonecznych
waga opakowania przedmiotu: 9.08 kilograms
producent: VEVOR
moc: 600 watts
zalecane węzły przeglądania: 20855398031
numer modelu: 148x67x3,5 cm
nazwa przedmiotu: VEVOR Generator wiatru 600W 12V Generator turbiny solarnej przenośny generator latarni
Napięcie: 12 volts
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-06T10:37:13.916Z

Parametry

Zdjęcia
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